RËFEITURA MUNICIPAL
;ÁGUDOS

DECRETO N. ° 6627 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019.
'Autoriza Desmembramento. de:.Lot Urbano e dá
outras providências"

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São

Paulo no uso de suas atribuições legais, 	 . ....... 	.

DECRE TA:

Artigo 1°. Fica Autorizado o desmembramento do. imóvel de: propriedade da J.0
BARROS LOTEAMENTO LTDA,, referente a "Gleba 6" - Jardim Paula Milena, imóvel este

registrado sob matricula 15.232 do C.R.I de Agudos/SP, peifazendo uma, área total de.

2 489 68m2, a ser desmembrada conforme anexo unico

Artigo 20. Este Oe&eto entrará em, vior na data de sua, publícação.

Agudos, 08 de fêvereiro de 19.

• •-.

ALTAIR F-  " S O SILVA
-. P eito 	'cipal

Centro .'Agudos - SP,-CEP 17120-009 -Fone: (14) 3262-8500- e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br  Praça Tiradentes, 650

Publicado em: 11 de março de 2019.
Página: 06 do Diárk Oficial Eletrônico de Agudos.